MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

CURSO DE QUÍMICA LICENCIATURA

EDITAL Nº. 004/2023 – CURSO DE QUÍMICA LICENCIATURA/UFSM – DESCUBRA 2023

A COORDENAÇÃO DO CURSO DE QUÍMICA LICENCIATURA do CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS da UFSM torna público a RESULTADO FINAL
do Edital 004/2023 – DESCUBRA 2023.

Nome Matrícula Classificação

Luiz Eduardo Lobo e Silva 201911164 1º

Lucielle Codeim Dresch 2023510350 2º

Isadora Silva Dornelles 202011159 3º

Cristiano Giacomelli

Coordenador do Curso de Química Licenciatura

Bárbara Tirloni

 Coordenadora Substituta do Curso de Química Licenciatura